rotura de lunas del vehículo; el hurto del vehículo. 

¿Existen restricciones en lo que respecta a las   

coberturas? 
! La presente garantía se aplicará exclusivamente a 

vehículos de primera categoría, cuando el valor del 
vehículo asegurado, sea inferior a ciento veinte mil 
euros (120.000€) y la antigüedad del mismo, en el 
momento de la contratación de la póliza, no exceda de 
quince años desde la fecha de su primera 
matriculación. 

! Los conductores cuya edad en el momento de inicio del 
seguro sea inferior a 25 años. 

! Los conductores cuya antigüedad en el carné de